citur in acali quibus coherent comes et uia et gui-

( MDCCCCXGVI )

Vendita fatta da Vassiono de Rubis ad Uberteto

Tesch. . . di duc pezze di gerbido del quantitatm

di giornate sei poste sulle fini di Carpice pel prezzo

di soldi 60 astesi , colíobbligo di pagare ogni anno

il fitto di sei denari viennesi al monastero di San

Solutore.

1291, 19 aprile

Dali'originale. Archivio del R. Economato.

(L.G.P.)

Anno domini millesimo ducentésimo nonagésimo

primo, indictione quinta, in montecalerio. die deci-

lielmus de papia. item iornate decern terre iacentes manona in aprili. uaxionus de rubis per se suosque

ad furno de lanilla usque in tauoletum quibus co

herent uia et pascuum et terra sancti petri et bre-

nerii. item iornate quatuor terre inter terram et

pratum iacentes in ualle andii quibus coherent li-

dexene et comes et podium canonice et pascuum

et u et uia. item iornate sex prati iacentes

in alberasco quibus coherent armundus de olmea

et pascuum et uayrn item iornate

iacentes ubi dicitur in campagnola et coheret eis

riuus . . . marini et libabiani et modo bertinus ba-

bianus et curti . ubi dicitur in strata quibus

coherent comes pascuum et uia. item iomata una

terre iacens ubi dicitur in tauoleto cui coherent

pascuum. et uia quam tenet guilielmus de papia

quam consueuerat tenere guilielmus faota et iohan-

babianus. item iomata una terre iacens in

campagnola cui coheret terra quam tenet petrus

agustus quam consueuerat tenere gerbaudus aycardi

et matheus brerell. item iornate quatuor Ierre ia

centes retro ecclesiam sancti donati quibus cohe

rent marenzoni et cornes et terra quam tenet

iacobus de caliano quam consueuerat tenere roge-

rius gaterii. itetn iornate duo terre iacentes ultra

marenzonum quibus coherent modo riuus et uia et

olim consueuerant tenere rubei et guilielmus de ca

liano. item iomata una et plus uinee iacens in loco

ubi dicitur in lagillo cui coherent comes et uia et

heredes uendidit et tradidit in perpetuum uberteto

tesch. . . duas pecias gerbi dictas ioi'natas sex ia

centes in fine calpicis ubi dicitur ad podium aren-

brochi uni quarum coherent gerbum monesterii

sancti solutoris fredericus de calpice. iohannes mala

et dictus emptor alteri uero coherent dictus emptor

a duabus partibus et uia. et si alie ibi sint in pre

dicts cohereneiis permaneant. dando et reddendo

omni anno nomine ficti monesterio sancti solutoris

denarios vi. uianensium. precio ab ipso emptore inde

accepte in pecunia numerata solidos lx. bonorum

denariorum astenxium renunciando exceptioni non

recepte et non numerate pecunie et se non fore de-

ceptum ultra dimidiam iusti precii partem, tali modo

ut ab inde in anno dictus emptor suique heredes

dictas pecias gerbi cum pertinenciis habeat teneat

et possideat et inde faciat quicquid faceré uoluerit

saluo dicto ficto sine contradicione ipsius uenditoris

suorunique heredum. quas pecias gerbi cum perti

nenciis suis dictus uenditor eidem emptori per sti-

pulacionem defenderé et uarire promixit ab omni

persona cum racione sub pena dubli in consimili

loco in exstimacione bonorum hominum et sub obli-

gacione omnium bonorum ipsius uenditoris. pariter

dampna et expensas et interesse restituere. consti-

tuendo se nomine ipsius emptoris dictas pecias gerbi

possidere donec inde corporaliter aprehenderit pos-

arducio rubeus. item iornata uinee iacens d sessionem quam ei sua propria auctoritate aprehen-

desuper uiain quibus coherent comes et filii quon

dam alberti batiani et uia uel si alie sint supra-

scriptis peciis coherentie. Auctum fuit hoc in tau

rino aput ecclesiam sancti pauli. ad hoc fuerunt

testes uoeati et гоцай dominus ihomas ani

prior inonasterii sancti andree de taurino, frater

uncus caput ecclesie eiusdem monasterii monachi

et dominus rebaudus rector ecclesie sánete marie

de dono ciuitatis taurini.

Et ego petrus de sánela fide notarius hiis omnibus

interfui. hanc cartam rogatus tradidi et scripssi.

dere debeat cum uoluerit. renunciando inde omni

plácito omnique legis auxilio, quam quidem uen-

dicionem dominus frater martinus calcagnus mona-

cus sindicus et procurator generalis monesterii su-

pradicti. ut palet per instrumenlum inde factum

apud iohannem dodinum notarium de laurino anno

illius instriunenti cúrrenle millesimo ducentésimo

octuagesimo nono, die primo mensis octubri. indi-

cione secunda, et me notario infrascripto uisso et

lecto. nomine et uice dicti monesterii dictam uen-

dicionem laudauit conhrmauit et aprobauit. et ipsum

übertetum nomine predicto de predictis peciis gerbi

inuesliuit per se suosque heredes, renunciando inde

omni plácito et non facte inuestiture et confirma
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cionis et omni legis auxilio, et inde duo instrumenta a

eiusdem tenoris fieri iusserunt. Testes ibi fuerunt

uocati et rogati aymericus de candiolio et ximotus

uayna. .*

Ego de gorio sacri palacii notarius inter-

fui uocatus et banc cartam scripsi.

1Л). :.. »v " 1 ■ • '• . • . . i-